Av: Bernadete Santos Leite, 382 - Centro - Jateí/MS

CEP:  79.720-000    -    Fone:  (67) 3465-1133

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 001.2/2017
PROCESSO SELETIVO

   ERALDO JORGE LEITE, Prefeito Municipal de Jateí
Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, CONVOCA as pessoas
relacionadas no Anexo Único deste Edital, para que no prazo de 05 (CINCO) dias da
data da publicação deste Edital, se apresentem com o propósito de proceder à
contratação temporária, tendo em vista a classificação em Processo Seletivo,
Homologado em 26/06/2017.
   Os candidatos deverão comparecer no Departamento Pessoal da
Prefeitura Municipal de Jateí, sito na Avenida Bernadete Santos Leite, n° 382, Centro,
nesta cidade, munidos dos seguintes documentos:

a) Fotocópia da Cédula de Identidade;
b) Fotocópia do CPF;
c) Fotocópia do Título de Eleitor, com prova quitação eleitoral;
d) Fotocópia da certidão de casamento ou nascimento;
e) Fotocópia do comprovante de inscrição no PIS/PASEP (se inscrito);
f) Fotocópia do RG e CPF do cônjuge;
g) Fotocópia da certidão de nascimento dos dependentes;
h) Fotocópia do certificado de reservista (se for do sexo masculino);
i) Fotocópia da carteira de motorista (quando exigido);
j) Fotocópia do certificado de escolaridade exigido para o cargo;
k) Fotocópia do comprovante de residência atualizado;
l) Declaração de bens;
m) Declaração não acúmulo de cargos;
n) Declaração de não ter sofrido penalidade no serviço público;
o) Boletim Admissional;
p) Mongeral;
q) Antecedentes Criminais;
r) Conta Corrente.

Os documentos deverão ser apresentados em fotocópias

autenticadas ou junto com os originais, que depois de conferidos, serão devolvidos.

Os convocados que não se apresentarem no prazo estabelecido

para tomarem posse serão considerados desistentes.

JATEÍ/MS, 26 de Junho de 2017.

ERALDO JORGE LEITE
Prefeito Municipal

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ
Gabinete do Prefeito

Av: Bernadete Santos Leite, 382 - Centro - Jateí/MS

CEP:  79.720-000    -    Fone:  (67) 3465-1133

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 001.2/2017

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – GLEBA NOVA ESPERANÇA

CLAS NOME DO CANDIDATO

1º LUCIENE DE SOUZA SOARES

CARGO: COVEIRO – NOVA ESPERANÇA

CLAS NOME DO CANDIDATO

1º LUAN PAULO ROCHA VALÊNCIO

CARGO: LAVADOR DE VEÍCULOS – SEDE DO MUNICÍPIO

CLAS NOME DO CANDIDATO

1º DIEGO ASSUNÇÃO GANDINE

2º ALISSON GOMES PEREIRA

CARGO: MONITOR DE ENSINO -  SEDE DO MUNICÍPIO

CLAS NOME DO CANDIDATO

1º MÁRCIA ALVES TEIXEIRA

2º JANAINA LIMA SILVA

3º ELAINE CRISTINA FERREIRA DOS REIS SHALON

4º MARIA VANUZA FIGUEIREDO AGUERO

5º ROSA DA SILVA

CARGO: MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR [SEDE X BARREIRÃO] – SEDE
DO MUNICÍPIO

CLAS NOME DO CANDIDATO

1º ANA CLÁUDIA NOGUEIRA

CARGO: MOTORISTA – SEDE DO MUNICÍPIO

CLAS NOME DO CANDIDATO

1º BRUNNO JOSÉ LOURENÇO COELHO DOS SANTOS

2º EDVAN ROCHA JOSÉ

3º FABRÍCIO NEPONUCENO VIEIRA

CARGO: MOTORISTA [AMBULÂNCIA] – GLEBA NOVA ESPERANÇA

CLAS NOME DO CANDIDATO

1º MARIA DE FÁTIMA DA SILVA

CARGO: MOTORISTA [TRANSP. ESCOLAR – FAZ. ALEGRIA DO CURUPAÍ] –
GLEBA NOVA ESPERANÇA

CLAS NOME DO CANDIDATO

1º EDILSON ALMEIDA DOS SANTOS

Av: Bernadete Santos Leite, 382 - Centro - Jateí/MS

CEP:  79.720-000    -    Fone:  (67) 3465-1133

CARGO: MOTORISTA [TRANSP. ESCOLAR – FAZ. GÁVEA] – GLEBA NOVA
ESPERANÇA

CLAS NOME DO CANDIDATO

1º QUELVIS PASCOAL DE OLIVEIRA

CARGO: MOTORISTA [TRANSP. ESCOLAR – FAZ. SÃO JOSÉ]- DISTRITO NOVA
ESPERANÇA

CLAS NOME DO CANDIDATO

1º ADRIANO GRANJEIRO VIEIRA

CARGO: MOTORISTA [TRANSP. ESCOLAR – FAZ. PICA FUMO] - GLEBA NOVA
ESPERANÇA

CLAS NOME DO CANDIDATO

1º JHONNY DA SILVA MACHADO

CARGO: MOTORISTA [TRANSP. ESCOLAR – FAZ. SANTO ANGÊLO] - GLEBA
NOVA ESPERANÇA

CLAS NOME DO CANDIDATO

1º VALDELINO RODRIGUES ANTONIO

CARGO: PROFESSOR DE ARTES - GLEBA NOVA ESPERANÇA

CLAS NOME DO CANDIDATO

1º CÍNTIA DA SILVA

CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL [SEDE/DISTRITO/GLEBA] – SEDE
DO MUNICÍPIO

CLAS NOME DO CANDIDATO

1º SANDRA APARECIDA DE LIMA PAZ

2º MARIA DE FÁTIMA BARBOSA DE OLIVEIRA

CARGO: PRÓ FUNCIONÁRIO [SEDE/DISTRITO/GLEBA] – SEDE DO MUNICÍPIO

CLAS NOME DO CANDIDATO

1º RAFAEL OLIVEIRA DOS SANTOS

CARGO: PROFESSOR SÉRIES INICIAIS - GLEBA NOVA ESPRANÇA

CLAS NOME DO CANDIDATO

1º NATIELE FARIAS

CARGO: TRABALHADOR BRAÇAL – SEDE DO MUNICÍPIO

CLAS NOME DO CANDIDATO

1º NATIELI CRISTINA BARBOSA DOS SANTOS

2º JOSUE AURELIANO DA SILVA

Av: Bernadete Santos Leite, 382 - Centro - Jateí/MS

CEP:  79.720-000    -    Fone:  (67) 3465-1133

3º REGINALDO ALVES MACHADO

4º CLEITON LUIZ CHAVES

5º ROSELI MARQUES

6º LUIZ CARLOS HENRIQUE DE MORAIS

7º EDIMAR RAMOS DE MACEDO

8º ROSENDO JOSÉ DA SILVA FILHO

9º ROSALINA PESSOA DIAS

10º JOCIENE CORREIA

CARGO: TRATORISTA – SEDE DO MUNICÍPIO

CLAS NOME DO CANDIDATO

1º CRISTIAN DOS SANTOS GONZALES

CARGO: ZELADOR – GLEBA NOVA ESPERANÇA

CLAS NOME DO CANDIDATO

1º KARINA CAMARGO PIMENTEL

2º TÂNIA DE ALMEIDA

CARGO: ZELADOR – SEDE DO MUNICÍPIO

CLAS NOME DO CANDIDATO

1º GESSILAIDE RAMOS VEIGA

2º ANA CLAUDIA MARTINS

3º ANA PAULA LOPES DE SOUSA

4º ELMA GONÇALVES DE OLIVEIRA

5º VANESSA ALVES SOARES ESCOLAR

6º JOÃO PEDRO DOS SANTOS VERDIGAL

7º MARIA LURDES DE LIMA ARAÚJO

8º ELZA DA SILVA